参考資料１１-３ （参考）維持管理様式 昇降機

  様式１

  年  月  日

京都市長  様

住所

会社名

 代表者名

業務責任者・業務担当者 通知書

  委託業務等名

  本受託業務について、下記の当社の社員を □業務責任者 に定めましたので、

□業務担当者

別紙経歴書等を添えて通知します。

記

１ 氏名

２ 所属

 なお、経歴等は別紙のとおりです。

様式２

  年  月  日

京都市長 様

住所

会社名

代表者名

業務作業従事者名簿

委託業務等名

 本受託業務について、委託仕様書に基づき下記とおり業務作業従事者名簿を各資格者証の

写しと共に提出します。

記

１ 氏名

 ①

 ②

 ③

 ④

 ⑤

 ⑥

 ⑦

 ⑧

 ⑨

 ⑩

 ⑪

 ⑫

２ 各資格者証の写し

   別紙のとおり

    様式３

経歴書

職種等 □業務責任者    □業務担当者    □業務作業従事者

保有資格 □電気主任技術者  □電気工事士  □消防設備士  □消防設備点検資格者

ふりがな

氏名

所属事業所

又は所属部署

電話（   ）    －

経 歴

従事した現場名，作業等 従事期間

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

 年  月  日から

年  月  日まで

備考

エレベーター台帳

概要

製造メーカー    団地名（街区）

保守請負者    住棟名

棟の設置台数    号機

設置年度（西暦）

大規模改修年度１    大規模改修年度２

大規模改修年度３    大規模改修年度４

ロープ交換（西暦）    動力シーブ交換年度

その他交換１    その他交換２

保守請負者履歴

前年度    ２年前    ３年前

機器仕様（☆は数字のみ、★は該当項目を○印）

（有に年度標記のある項目はその基準年度を記入、最新年度に準拠のものは最新の基準年度を記入）

主方式    副方式（ﾙｰﾑﾚｽのみ）

運転制御方式    モーター制御方式

★減速機  有  無  ☆電動機出力（ｋｗ）

☆積載荷重（kg）    ☆定員（人）

☆速度（m/s）    ☆停止階数

★トランク  有  無  ★車椅子対応  有  無

★遠隔監視  有  無  ★準車椅子対応  有  無

★地震管制  P 波 S 波( 1、2 段) 無  ★遠隔点検  有  無

★停電自動着床  有(    年度)  無  ★火災管制  有  無

★自治会防犯カメラ  有  無  ★音声アナウンス  音声 チャイム 無

★戸開走行保護  有  無  ★地震時主索等接触防止  有(    年度)  無

☆耐震基準年度(西暦)         年度  ★耐震分類  S  A  B

前年度交換部品、主要故障等

交換部品

主要故障

軽微故障等

今年度主要部品交換予定

部品名  概要

来年度主要部品交換予定

部品名  概要

その他特記事項

  (裏面有)

 耐震関係詳細

新設時耐震（下欄〇で明示）

14 耐震  09 耐震  98 耐震  81 耐震  72 防災標準  72 以前

０９耐震以降のエレベーターは下表の記入は不要

０９耐震より以前のエレベーターの耐震状態報告書

順位  〇 ×  耐震対策項目  内  容

Ⅲ

運行

限界

耐力

増し

と地

震

後の

混乱

低減策

Ⅱ

運行

限

界

耐力

の補

完

Ⅰ

人命

安全

  地震時管制運転装置の設置  P 波制定値   S 波制定値

  懸垂機器の転倒・移動防止

  主索等の綱車からの外れ止め

  釣合おもりブロック脱落防止

昇降路内の突出物に対する保護措置

（主索に対する）

昇降路内の突出物に対する保護措置

（主索以外の長尺物）

調速機ロープ、釣合ロープ、テールコー

ド、その他のもの

ガイドシュー、ローラーガイド等の

脱レール防止

  停電時自動着床用電源設備の設置

  長尺物振れ管制運転の設置

レール、レールブラケット中間ビー

ム等の補強

情報提供  地震時及び地震後の機器状態の情報放送

太枠内に対策済みの場合は〇、未対策は×を記入